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DAX SUN VITAL - OCHRONA, KTÓREJ NIE WIDZISZ.  

ENERGIA, KTÓRĄ CZUJESZ. 

SKÓRA DELIKATNIE MUŚNIĘTA SŁOŃCEM WYGLĄDA NA BARDZIEJ WYPOCZĘTĄ, MA WIĘCEJ 

ENERGII I MŁODZIEŃCZEGO BLASKU. JEDNAK BEZPOŚRENIE WYSTAWIANIE JEJ NA JEGO 

DZIAŁANIE TO DUŻE RYZYKO DLA URODY. NOWA LINIA DAX SUN VITAL ZAPEWNIA ODOWIEDNIĄ 

OCHRONĘ PRZED SZKODLIWYM DZIAŁANIEM PROMIENI UV, A JEDNOCZEŚNIE WSPIERA 

KONDYCJĘ SKÓRY.  

Pierwsze promienie wiosennego i letniego słońca zachęcają, by chłonąć je jak najdłużej. 

Warto jednak pamiętać, że nawet pozornie niewinne kąpiele słoneczne mogą pozostawić ślad 

na skórze. Czy można cieszyć się słońcem bez kompromisów dla pielęgnacji?  

Tak - odpowiedzią jest linia DUX SUN VITAL, która łączy wysoką ochronę przeciwsłoneczną  

z działaniem energetyzującym i witalizującym skórę. Produkty idealnie wpisują  

się we współczesny styl życia. Docenią je wszyscy, którzy mimo intensywnego tempa  

na co dzień chcą wyglądać świeżo i promiennie niezależnie od tego, jak intensywny jest  

ich dzień. To pielęgnacyjna odpowiedź dla szukających nie tylko tarczy przeciwsłonecznej,  

ale też natychmiastowego efektu "skóry pełnej życia". 

DAX SUN VITAL: 

✓ Wysoka ochrona SPF w pełnym spektrum – UVA, UVB, IR, HEV 

✓ Efekt zdrowej, świeżej, promiennej skóry od pierwszej aplikacji 

✓ Energetyzujące formuły z boosterem witalności 

✓ Nowoczesne formy aplikacji – lekki krem, wygodny spray, niewidoczna mgiełka  

do reaplikacji 

✓ Lekkość i komfort – niewidoczne na skórze, idealne pod makijaż i do stosowania  

w biegu 
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DAX SUN VITAL OCHRONNA MGIEŁKA SPF 50 

49,99 zł/150 ml 

Niewidoczna ochrona, widocznie świeża skóra: 

➢ wysoka ochrona SPF 50 

➢ ultralekka, transparentna formuła 

➢ nawilża i chroni przed fotostarzeniem 

Ultralekka, transparentna mgiełka o niewidocznym wykończeniu, która  

nie pozostawia śladów na skórze i zapewnia komfort noszenia przez cały dzień. 

Wodoodporna formuła z fotostabilnymi filtrami gwarantuje skuteczną i trwałą 

ochronę nawet w wysokich temperaturach oraz podczas kontaktu z wodą. Produkt 

umożliwia wygodną aplikację także na makijaż, dzięki czemu idealnie sprawdza  

się w codziennym użytkowaniu i w ciągu dnia. 

Zawiera najwyższej jakości, fotostabilny system filtrów UVA/UVB oraz nawilżający 

kompleks z boosterem witalności: kwas hialuronowy, ekstrakt z aloesu, kompleks 

witaminowy, olej awokado, olej słodkich migdałów. 

 

 

 

DAX SUN VITAL KREM OCHRONNY SPF 50+ 

39,99 zł/100 ml 

Niewidoczny na skórze. Niezastąpiony w ochronie: 

• bardzo wysoka ochrona  

• pełne spektrum ochrony: UVA – UVB – IR – HEV  

• dla każdego typu skóry  

Ultralekka, komfortowa konsystencja pozostaje niewidoczna na skórze, zapewniając 

wygodę noszenia przez cały dzień. Energetyzująca formuła wspiera witalność  

oraz zdrowy wygląd cery, jednocześnie pomagając chronić ją przed stresem 

oksydacyjnym i oznakami fotostarzenia. Produkt doskonale sprawdza się w codziennej 

pielęgnacji i stanowi idealną bazę pod makijaż. 

Zawiera najwyższej jakości, fotostabilny system filtrów UVA/UVB oraz energetyzujący 

kompleks z boosterem witalności: cica + witamina C + niacynamid. 
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DAX SUN VITAL EMULSJA OCHRONNA  

SPF 30 I SPF 50 

44,99 zł/200 ml 

Lekkość aplikacji. Mocna bariera przed słońcem: 

• ochrona przed fotostarzeniem i przesuszeniem skóry 

• uniwersalny – odpowiedni dla każdego typu skóry,  

• dla osób aktywnych i żyjących w szybkim tempie 

• łatwa aplikacja: spray = wygoda i szybkość 

Bardzo lekka, komfortowa konsystencja szybko się wchłania, 

pozostawiając skórę przyjemnie gładką i bez uczucia obciążenia. 

Energetyzująca formuła wspiera witalność oraz zdrowy wygląd 

skóry, pomagając zachować jej świeżość i naturalny blask każdego 

dnia. 

Zawierają najwyższej jakości, fotostabilny system filtrów UVA/UVB 

oraz energetyzujący kompleks z boosterem witalności: Cica + 

witamina C + niacynamid. 
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